o Vaiério
Trabalbo Prospsrladt.

Am: MI-Wm

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente
no  *car  desta Preteitura Municipal.
São Valério/TO,  	 /2024.

Secre,Ol8 de Administração
Emerson de Castro Ferraz

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO-TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TO
CNPJ N°31.237.82710001 -47

ADM:  2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 038— 2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALERIO/TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita

no CNPJ n° 31.237.827/0001-47, situado à Av. Tocantins, N° 840, Centro,  SAO  VALÉRIO DA NATIVIDADE. CEP: 77.390-000,
representado por sua Gestora, a senhora: MARIA NELCILENE ARAÚJO REIS,
CONTRATADA: EMPRESA DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 11.676.271/0001-88, situada na Estrada do

Palmital, n.° 5.000, Palmital -Saquarema/RJ  -Cep:  28.993-000, neste ato representada pelo seu Procurador, o Senhor João Gustavo
da Conceição Buchud.

Fundamento Legal: Termo de Adesão a Ata De Registro de Preços n° 015/2022 - Pregão Eletrônico n° 010/2022 do CISPAR —

Consorcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Alto Paranafba.

Fundamento Jurídico: Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Federal n° 14.770 de 22 de dezembro de 2023, e Decreto

Federal n° 11.462 de 31 de março de 2023

Objeto: Aquisição de equipamento escolar, incluindo o fornecimento e instalação, para atender as necessidades da Escola

Municipal Getúlio Varcias Extensão 12 salas FNDE.
r

DOTAÇA0 ORCAMENTÁRtA  ELEMENT°  DE DESPESA

órg"
Unidade

Orçamentária Função Subfungã o Programa
Projeto/ Categoria

econômica

Grupo
De

Despesa

Modalidade
de

Aplicaçã o

Elemento
de

despesa Atividade

06 17.01 12 361 1222 1022 4 4 90 52

1 	06 17.01 12 361 1226 1022 4 4 90 52

06 17.01 12 365 1223 1028 4 4 90 52

06 17.01 12 365 1223 2047 4 4 90 52

06 17.01 12 365 1223 2048 4 4 90 52

06 17.01 12 365 1223 2028 4 4 90 52
r

06 17.01 12 361

1

1224 2043 4 4 90 52

06 17.01 12 365 1224 2050 4 4 90 52

r------  TE DE  RECURS

FUNDEB VAAT 1 5 4 2 [0[T0 o o [ o

FUNDEB VAAR 1 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0 [ 0 0

FUNDEB 30% 1 5 4 0 0 0 0 0 0 00 0 [ 0 1 0

MDE 1 5 0 0 1 0 0100 000 0
-

TRANSF. SAL/V(10 EDUCAÇÃO 1 5 5 0 0 0 0 0 0 0 ro
Outras transf. Do FNDE 1 5 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Convênios Educação 1 5 7 0 0 0 0 0 0 0

Valor: R$ 836.667,00 (Oitocentos e trinta seis mil, seiscentos e sessenta sete Reais Vigência Até 15/08/2025

Local: São Valério/TO
São Valério/TO, 26 de Agosto de 2024.

MARIA NELCILENE ARAUJO Assinado de forma digital por MARIA
NELCILENE ARAUJO REIS:46359028115

REIS:46359028115 	Dados: 2024.08.26 11:52:42 -03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALERIO - TO

CNPJ n° 31.237.827/0001-47
Maria Nelcilene Araújo Reis

Gestora Municipal
Contratante

AV.  TOCANTINS,  Islc: 280—  CENTRO,  CEP: 77390-000, CNPJ: 31.237.827/0001-47,  SÃO  VALERO — TO, TEL: 63 3359 - 1619,
VVWW.SAOVALERIO.TO.GOV.BR, LICITACA0eSAOVALERIO.TO.GOV.BR

	Page 1